Unif Luvesoae
MY TirRADENTES
32 LISTA DE EXCEDENTES — PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA 2023.2

A Universidade Tiradentes — UNIT, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP: 49.032-490 — Aracaju/SE,
considerando a legislagdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 01, de 13 de abril de 2023, vem divulgar a 32 Lista de
Excedentes do Processo Seletivo de Medicina, para ingresso no 22 semestre de 2023.

A matricula dos convocados serd realizada entre os dias 10/07/2023 e 11/07/2023 no prédio da Reitoria do Campus Farolandia,
sala 14 (sala de matricula), conforme hordrio de atendimento do setor (das 8h as 20hs).

QUADRO DE OCUPAGAO DE VAGAS:

TOTAL DE OCUPANTES DE VAGAS TOTAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS
(07.07.2023) (32 LISTA DE EXCEDENTES — 07.07.2023)

TOTAL DE VAGAS OFERTADAS

UNIT SE - FAROLANDIA

RELACAO DOS CANDIDATOS — ORDEM DE CLASSIFICAGAO:

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

NUMERO DE INSCRICAO PONTUAGAO

STATUS FINAL

574806 GIOVANA OLIVEIRA NASCIMENTO 50,1393 159 CONVOCADO
574605 MARCELA SILVEIRA FONTES ANDRADE 50,1059 160 CONVOCADO
577643 ARTHUR ARAGAO NUNES 50,0498 161 CONVOCADO
574801 LUIZA BARRETO DE MELO 49,9790 162 CONVOCADO
580259 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 49,9144 163 CONVOCADO
574836 HELENA GABRIELA NASCIMENTO DOS SANTOS 49,8875 164 CONVOCADO
577829 MARCELA RIBEIRO DA COSTA 49,8516 165 CONVOCADO
584334 JOSE MATEUS SANTOS MARQUES 49,7330 166 CONVOCADO
580615 ANA FLAVIA OLIVEIRA FERREIRA 49,7324 167 CONVOCADO
584746 LUIZA SOARES COELHO 49,7304 168 CONVOCADO
575329 BIANCA DE OLIVEIRA ROCHA 49,7038 169 CONVOCADO
574427 LARA MARINA CORREIA LIMA 49,6742 170 CONVOCADO
579561 GABRIELLE DE PINHO ALCANTARA 49,6149 171 EXCEDENTE
582355 RAFAEL GARTENI SANTANA SANTOS 49,5733 172 EXCEDENTE
575759 BEATRIZ MASCARENHAS NUNES 49,5171 173 EXCEDENTE
582445 EMILLY SANTOS DE OLIVEIRA 49,4709 174 EXCEDENTE
582884 TALYSSON COSTA SOUSA 49,4587 175 EXCEDENTE
582063 CAMILLY STEPHANI SANTOS DE LIMA 49,4452 176 EXCEDENTE
580512 AUREA MARIA PEREIRA DE MENEZES 49,3933 177 EXCEDENTE
575367 JOAO BOSCO FREITAS LIMA FILHO 49,2614 178 EXCEDENTE
577761 BEATRIZ NEIVA GUIMARAES BOMFIM 49,2249 179 EXCEDENTE
583682 LUIZA MEL BANDEIRA GOMES MENDONCA 49,1410 180 EXCEDENTE
575499 FERNANDA DE MENDONGCA CARVALHO 49,0942 181 EXCEDENTE
574441 ANA FLAVIA TELES MATIAS 49,0385 182 EXCEDENTE
575203 DIOGO BURLACCHINI GUANAES GOMES 49,0340 183 EXCEDENTE
581062 JOSE DANTAS DE SANTANA FILHO 49,0200 184 EXCEDENTE
575427 MARIA LARA SANTOS CALDAS ALMEIDA 49,0138 185 EXCEDENTE
576184 RAYSSA DAPHENE 49,0031 186 EXCEDENTE
576927 MARCOS VINICIUS NUNES SILVEIRA 48,9904 187 EXCEDENTE
575167 PEDRO HENRIQUE FONTAN CONTIN 48,9768 188 EXCEDENTE
576785 BRENDA MOREIRA OLIVEIRA SOARES 48,9549 189 EXCEDENTE
584329 JULIA PINHEIRO CERQUEIRA 48,9030 190 EXCEDENTE
574585 VITOR SAMPAIO DE ALMEIDA LIMA 48,8302 191 EXCEDENTE

575212 GIOVANA BORGES FRAGA 48,8112 192 EXCEDENTE



NUMERO DE INSCRICAO

577920
581499
583030
583572
584680
582646
579486
579153
574747
576248
574893
577184
583010
575328
581634
579287
576794
574650
578202
584542
578709
579558
580000
584987
575301
584901
580221
577739
584343
583348
578433
581542
575318
585411
574726
574595
575311
584265
576373
583982
578491
576705
577693
900065
577381
584456
574798
575581
575415

JOAO CARLOS LIMA SOBRAL

AILA SOPHIA SCIENTIA SILVA
GUSTAVO AQUINO PASSOS FRANCO
MATHEUS TAVARES SANTANA

MARIA LUISA CERQUEIRA LIBERATO
GABRIEL SODRE PEREIRA LIMA

MARIA CLARA LIMA

PEDRO OLIVEIRA DE SOUZA

ANNA LUIZA LIMA DE SA

PAULA MONTEIRO ALMEIDA MONTE
GUILHERME FERREIRA AMANCIO
RAISSA DUARTE MELO BARRETO
FELIPE ROOSEVELT DANTAS DE CARVALHO
GIOVANNA VIEIRA MEZZARANO

ERICK COSTA

LUCAS PIRES DA CUNHA PINA
NATALIA LINO SANTANA

EDUARDO CUNHA SANTOS

SOPHIA EMILY SANTOS GUIMARAES
JULIA FRANCO MACIEL GUERRA
ARTHUR MAGALHAES RODRIGUES
LAVINEA MENEZES DE MELO

MATEUS ATHALIBA BOMFIM FRAGA
LETICIA RAQUEL CORREIA FRANCA DANTAS
LARISSA MOTTA MACHADO

RONI VICTOR NICOLAU OLIVEIRA
MAISA BEATRIZ SANTOS LIMA
FERNANDA MACEDO PORTO FONSECA
ANA LUIZA LOBO SOUZA

ARTHUR VICTOR AGUIAR NISSINK
ALANNA BRITO CUNHA

GUSTAVO SOUSA MOTA

MANUELA AZEVEDO

LUMA MORAES MARTINS

MARCELO ANDRADE ARAUJO

CAMILA BARBOSA DE MENEZES

ISA RAQUEL OLIVEIRA SILVA
FERNANDA LEITAO NUNES

MARCELA ALMEIDA MERCES

MARIA CECILIA FARIAS SILVA

CARLA TELES DE MENDONGA

LUMA PEREIRA GARGANO

NICOLY REIS ARAUJO

JULIA MARIA DA SILVA C PEREIRA
GABRIEL FONSECA DE NOORONHA ASSUNGAO
IZABELA OLIVEIRA ARAUJO OLIVEIRA ARAUJO
DAVI TEIXEIRA DE SOUZA

ANNA BEATRIZ COSTA SANTANA
LAURA ANDRADE RIBAS

UNIVERSIDADE
TIRADENTES

PONTUAGAO

48,6374
48,6287
48,3653
48,3474
48,0871
48,0462
48,0070
48,0038
47,9718
47,9707
47,9630
47,9074
47,8789
47,7775
47,7607
47,7375
47,7232
47,6282
47,6107
47,5463
47,4951
47,4545
47,2880
47,2515
47,1545
47,1086
46,9396
46,9141
46,8966
46,8233
46,7669
46,7178
46,7119
46,6439
46,6032
46,5443
46,5421
46,4769
46,4718
46,3792
46,3792
46,3585
46,3530
46,2620
46,1518
46,1491
46,1415
46,1132
46,0291

ORDEM DE

CLASSIFICAGAO

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

STATUS FINAL

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE



NUMERO DE INSCRICAO

577656
579659
581855
579944
574875
575766
583554
578053
575476
582603
574892
579512
574656
576702
579259
574844
585038
576729
575840
576056
584895
577755
583417
576633
585035
586425
576711
578609
576827
579808
582171
583178
579639
579152
579422
584716
581310
582668
574860
578730
579376
575524
576034
579475
577760
582917
578675
583676
575509

UNIVERSIDADE

TIRADENTES
PONTUACAO
ELLEN FERNANDA LIMA DE SOUZA 46,0232
GUSTAVO DIAS SANTOS 45,9775
FELIPE COLBERT FRANCO OLIVEIRA 45,9465
GUILHERME CARVALHO SANTOS 45,9235
MARIA EDUARDA LIMA FERREIRA 45,8752
JULIA GUIMARAES DE OLIVEIRA SOUZA 45,8450
MARIA CLARA VITORIO 45,8324
BEATRIZ MACHADO TELES DE OLIVEIRA 45,7931
MATHEUS GORDIANO DE ANDRADE 45,6912
LORENNA EVELYN SANTOS DA HORA 45,6862
GABRIEL CONRADO DE ALMEIDA 45,5802
FELIPE JESUS BARRETO 45,5462
MARIA MARIA CECILIA MOREIRA BRANCO CAJUEIRO 45,5442
DANIELLE MARQUES NOBRE DE ANDRADE 45,4815
MARIANA MENDES MATTOS 45,4597
REGINALDO THULER TORRES 45,4289
ISABELLA ALMEIDA MACHADO 45,4000
MARIA CLARA VELOSO ALVES 45,3536
SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 45,3026
GABRIEL ALVES MACEDO 45,2606
{VALO SOALHEIRO MESSIAS 45,1568
GEOVANA CISNEIROS ALVES DE OLIVEIRA 45,1222
LOURDES MARIANNA ALVES SOUZA 45,1171
MURILO BIERNASKI PEDROLLO 45,0865
JOAO PAULO SANTANA TRINDADE 45,0642
VICTOR LOESER PEREIRA 45,0550
MARCELA FEITOSA TENORIO 44,9951
ARTHUR PIRICHOWSKI AGUIAR 44,9895
MARINA VIEIRA TAVARES 44,8462
GUILHERME DOURADO LOPES OLIVEIRA 44,7339
GUILHERME SOUZA TELES 44,6795
PEDRO LIMA COSTA 44,5595
RAFAEL MENDONGA SANTANA 44,5456
MIGUEL ENZO DOS SANTOS FERREIRA 44,3461
BEATRIZ SOUZA FOLLADOR 44,2877
CAUA TROESCH ANDRADE 44,1794
CRICIA TIELE GONCALVES SANTOS 44,0501
EDUARDO RAFAEL C BARRETO 44,0223
ALEXANDRE MACHADO TEIXEIRA ALMEIDA 43,9718
ANA JULIA RIBEIRO ALMEIDA 43,9379
LUANA CARVALHO BATISTA ESTEVES 43,8760
JULIA LEONIS DOS SANTOS 43,7640
MARIA CLARA ASSIS NERY 43,7615
LEONARDO BARRETO GAIAO 43,7309
MANOEL MESSIAS GUIMARAES NETO 43,6976
HELENO ALMEIDA JUNIOR 43,6824
JOAO JOAQUIM DOS SANTOS NETO 43,4719
INACIO KRAUSS FARO BARRETTO DE MENEZES 43,3802
JOAO PEDRO MENDONCA 43,3074

ORDEM DE

CLASSIFICAGAO

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

STATUS FINAL

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE



UNIVERSIDADE
Unst Raoenes

NUMERO DE INSCRICAO PONTUAGAO

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

STATUS FINAL

576758 SABRINA ANDRADE REIS 43,2540 EXCEDENTE
578685 JULIA REBOUCAS DE CALASANS 43,0904 292 EXCEDENTE
578060 MIRELLA MARIA OLIVEIRA DORIA 43,0566 293 EXCEDENTE
583942 JULIA VANESSA DE ALMEIDA NABUCO FARO 43,0140 294 EXCEDENTE
583728 LUILLA ARAUJO MAGNAVITA JACOBINA 43,0036 295 EXCEDENTE
576769 FLAVIO FURTADO MELO 42,9954 296 EXCEDENTE
574731 JULIA BATISTA ANDRADE BARRETO 42,8993 297 EXCEDENTE
582690 LiVIA FEITOSA DE ASSIS 42,8122 298 EXCEDENTE
583756 LUCAS HENRIQUE SANTOS DE MENESES 42,7719 299 EXCEDENTE
575915 MATHEUS FILGUEIRA DE SA MENEZES MOURA 42,1609 300 EXCEDENTE
579055 SARAH VICTORIA DE OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO 42,0699 301 EXCEDENTE
586650 ALLAN MATHEUS MELO SILVA 42,0317 302 EXCEDENTE
581509 GIOVANNA ANTUNES RIGO 41,9133 303 EXCEDENTE
575974 CLARISSA DA PAIXAO BARBOZA SALGADO 41,9124 304 EXCEDENTE
584314 VINICIUS ALBERTO RODRIGUES DORIA SANTOS 41,8908 305 EXCEDENTE
578177 AGNELO DINIZ ALENCAR FILHO 41,8833 306 EXCEDENTE
578732 PEDRO JOAQUIM ALVES LOPES DE BARROS 41,7252 307 EXCEDENTE
578705 THIAGO ARAUJO MARINHO SILVA 41,5866 308 EXCEDENTE
577547 JEAN FAEL DE SOUSA OLIVEIRA 41,4633 309 EXCEDENTE
583886 MARIA EDUARDA LIMA BARRETO 41,3327 310 EXCEDENTE
575296 MAGNOLIA OLIVEIRA SANTOS BARRETO NETA 41,2365 311 EXCEDENTE
575347 EDINALDO NUNES 41,1332 312 EXCEDENTE
581510 PEDRO HENRIQUE SANT ANNA DE MORAES 40,4475 313 EXCEDENTE
576982 BRUNO MONTEIRO DE CARVALHO LEITE 40,0487 314 EXCEDENTE
578733 ENZO COSTA MOREIRA OLIVEIRA 39,7936 315 EXCEDENTE
577346 JORGE LUIS SANTANA NERY 39,7393 316 EXCEDENTE
577305 YANNI SANTANA SANTOS MELO 39,6146 317 EXCEDENTE
575305 CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 39,5942 318 EXCEDENTE
584948 DANTON REZENDE DAIS DE OLIVEIRA 38,6431 319 EXCEDENTE
576816 LETICIA SANTANA BEZERRA 38,0923 320 EXCEDENTE
575344 ANA CLARA SILVA BOAVENTURA PAIXAO 38,0670 321 EXCEDENTE
574616 RAFAELLA FONSECA MEDINA PEREIRA 36,6181 322 EXCEDENTE
581283 NATALIA CAVALCANTI SANTOS SILVEIRA RESENDE 36,3264 323 EXCEDENTE
579198 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 35,2056 324 EXCEDENTE

Aracaju/SE, 07 de julho de 2023.



